
BATERIAS 19/09/2024

CORRIDA
TRAÇADO 1

SUPER KM 21:30

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 19/09/2024 23:56:33
MAIS INFORMAÇÕES: WWW.RBCRACING.COM.BR | (31)3441-6562

SUPERKART
POS # NOME M.V T.V UFTMV TT DL DA TUV VM (Km/h)

59,661051 01:09.079ARY BOUNO 17 18 MG01:08.758 00:20:49.531 --- ---
59,571182 01:09.266MATTEO RINOLDI 16 18 MG01:08.850 00:20:51.012 00:01.481 00:01.481
59,571533 01:09.156LUCAS PRATES 16 18 MG01:08.877 00:20:51.232 00:01.701 00:00.220
59,571304 01:09.321DANIEL PAIXAO 16 18 MG01:08.879 00:20:51.297 00:01.766 00:00.065
59,571515 01:09.363MARCELO AUGUSTO SOUZA 14 18 MG01:08.659 00:20:51.698 00:02.167 00:00.401

59,571296 01:08.891JOAO PAULO DE SOUZA LOTT CAMARA16 18 MG01:08.773 00:20:51.800 00:02.269 00:00.102
59,051557 01:09.881DIEGO CORREIA MARTINS 11 18 MG01:09.555 00:21:02.545 00:13.014 00:10.745
58,721568 01:10.003ADRIANO MEIRA REIS 11 18 MG01:09.622 00:21:09.412 00:19.881 00:06.867
58,631379 01:11.104RAFAEL MATOS 11 18 MG01:09.406 00:21:11.330 00:21.799 00:01.918
58,4513810 01:09.990LUIS FELIPE RIBEIRO MARQUES 16 18 MG01:09.825 00:21:15.344 00:25.813 00:04.014
58,4512211 01:10.861ALEXANDRE KONOVALOFF JANNOTTI16 18 MG01:09.743 00:21:15.564 00:26.033 00:00.220
58,2212112 01:21.046GUILHERME "CACHU" RODRIGUES 17 18 MG01:09.713 00:21:20.991 00:31.460 00:05.427
58,1712413 01:10.525DHIEGO RIBEIRO MOREIRA 9 18 MG01:09.514 00:21:21.410 00:31.879 00:00.419
57,9010314 01:10.423PEDRO SALES 12 18 MG01:09.827 00:21:27.581 00:38.050 00:06.171
57,8115815 01:11.056ROBERT RIBEIRO 12 18 MG01:10.577 00:21:29.847 00:40.316 00:02.266
57,2812516 01:12.500CHARLES JUNIO DE PAULA ASSUNCAO4 18 MG01:11.080 00:21:41.918 00:52.387 00:12.071
58,6511617 01:09.700JOANES PEIXOTO 11 17 MG01:09.406 00:20:00.065 -1 VOLTA(S) -1 VOLTA(S)
51,7912018 01:10.952ANDRE AVELAR 15 16 MG01:10.104 00:21:19.015 -2 VOLTA(S) -1 VOLTA(S)
48,2114219 01:11.892RALPH BRUNO DA SILVA LOPES 11 15 MG01:10.845 00:21:28.398 -3 VOLTA(S) -1 VOLTA(S)

MELHOR VOLTA: MARCELO AUGUSTO SOUZA (01:08.659 )

LEGENDA:
POS = POSIÇÃO
# = Nº COMPETIDOR
M.V = Nº DA MELHOR VOLTA

TMV = TEMPO DA MELHOR VOLTA
TT = TEMPO TOTAL
DL = DIFERENÇA PARA O LÍDER

DA = DIFERENÇA PARA O ANTERIOR
TUV = TEMPO DA ÚLTIMA VOLTA
T.V = TOTAL DE VOLTAS

VM (Km/h) = VELOCIDADE 
MÉDIA
UF = UNIDADE FEDERATIVA

PENALIZAÇÕES:

OBSERVAÇÕES DA PROVA
O COMPETIDOR Nº 103 FOI SINALIZADO COM BANDEIRA PRETA E BRANCA POR QUEIMA DE LARGADA NA VOLTA DE Nº 0.

O COMPETIDOR Nº 121 FOI SINALIZADO COM BANDEIRA PRETA E BRANCA POR ATITUDE ANTIDESPORTIVA FRENTE AO COMPETIDOR Nº116 NA 
VOLTA DE Nº 17

DIRETOR DE PROVA COMISSÁRIO DESPORTIVO CRONOMETRAGEM
KARTÓDROMO RBC RACING
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